
 
Delibera n°... 
del... 

 
  
 
 

 
 

Deliberazione n.: 1284 
 
Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 06/12/2007 
 
OGGETTO: Finanziamento di € 250.000 a favore del Registro Donatori volontari di Midollo Osseo 

(SC05.0155 UPB S05.01.008). Piano di spesa  anno 2007. 
 
_________________________________________________________________________________  

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all'albo Pretorio dell'Azienda U.S.L. a partire dal 
_________________________ e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 
disposizione per la consultazione. 
__________________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo   Dott. Giovanni Maria Soro 
Direttore Sanitario    Dott. Giorgio Sorrentino 
 
Su proposta del Direttore Sanitario il quale: 
 
 
PREMESSO che con Legge Regionale 03/02/1993 n. 8 è stato istituito il Registro Regionale  dei 

donatori volontari di Midollo Osseo affidato a questa ASL attualmente in funzione 
nell’ospedale R. Binaghi di Cagliari; 

 
ATTESO che con nota n.26907 del 29/11/2007 l’Assessorato Regionale Igiene e Sanità ha 

comunicato di aver destinato  un finanziamento di € 250.000 a favore del predetto 
Registro a valere sul capitolo SC05.0155 UPB S05.01.008 del Bilancio Regionale 
2007;  

 
CONSIDERATO  che è stato predisposto il piano di spesa relativo all’attività del Registro Regionale 

donatori volontari di Midollo osseo, per l’utilizzo della somma predetta; 
 
RITENUTO di approvare il medesimo piano di spesa, così come indicato nel prospetto allegato 

alla presente per farne parte integrante; 
 
SENTITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;  

 
 

D E L I B E R A 
 

Per le motivazioni esposte in premessa: 
 

Di provvedere all’approvazione del piano di spesa dell’anno 2007 per l’attività del Registro 
Donatori volontari di Midollo Osseo, così come riportato nel documento allegato alla presente 
deliberazione per farne parte integrante. 

 
 
   

pg 
 



 
Delibera n°... 
del... 

 
  
 
 
La presente Deliberazione viene inviata all’Assessorato Regionale Igiene e Sanità per 

l’approvazione e relativo finanziamento. 

  
Letto, confermato e sottoscritto 
 
. 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
Dott. Giovanni Maria Soro 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Giorgio Sorrentino 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Gino Gumirato 

 

 
 
   

pg 



 
Delibera n°... 
del... 

 
  
 
 

 
 

Deliberazione n.: _______________________ 
 
Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data ______________________ 
 
OGGETTO: Finanziamento di € 250.000 a favore del Registro Donatori volontari di Midollo Osseo 

(SC05.0155 UPB S05.01.008). Piano di spesa  anno 2007. 
_________________________________________________________________________________  

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all'albo Pretorio dell'Azienda U.S.L. a partire dal 
_________________________ e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 
disposizione per la consultazione. 
__________________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo   Dott. Giovanni Maria Soro 
Direttore Sanitario    Dott. Giorgio Sorrentino 
 
Su proposta del Direttore Sanitario il quale: 
 

 
D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni esposte in premessa: 
 

Di provvedere all’approvazione del piano di spesa dell’anno 2007 per l’attività del Registro 
Donatori volontari di Midollo Osseo, così come riportato nel documento allegato alla presente 
deliberazione per farne parte integrante. 

 
La presente Deliberazione viene inviata all’Assessorato Regionale Igiene e Sanità per 

l’approvazione e relativo finanziamento. 

  
Letto, confermato e sottoscritto 
 
. 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
Dott. Giovanni Maria Soro 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Giorgio Sorrentino 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Gino Gumirato 

 
 

 
 
   

pg 


